
مرزهای خسروی و شلمچه میزبان زائران روز عرفه

خادم تا المپیک سرمربی تیم ملی کشتی آزاد است

ورزشی ـ اخبار کشور

اخبار کوتاه از فوتبال

برپایی مواکب حسینی تا اول آبان 
در مرز شلمچه

مواکب حسینی با استقرار نیروهای شهرداری تهران، فارس، 
ماهشهر، آبادان و خرمشهر از امروز تا اول آبان آماده خدمت رسانی 

به زائران اربعین حسینی می شوند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرماندار خرمشهر گفت: شهرداری 
هر شهر قرار است امکانات اولیه نظیر پذیرایی، نصب و راه اندازی 
سرویس های بهداشتی و درمانگاه صحرایی را با هزینه خود در مرز 

شلمچه آماده کند.
حیاتی با اشاره به اینکه مکان های مشخص شده ای در مرز آماده 
واگذاری به استان هاست،  افزود: فرمانداری آماده همکاری با سایر 
شهرداری های کشور برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی است. 
وی همچنین از راه اندازی پنج پارکینگ در مرز شلمچه خبر داد و گفت: 
امیدواریم با ایجاد زیرساخت های مناسب مشکلات سال گذشته را در 
برگزاری مراسم اربعین نداشته باشیم. پیش بینی می شود در اربعین امسال 

بیش از 575 هزار زائر از مرز بین المللی شلمچه به کربلای معلی بروند.
در اعتراض به عدم دریافت حقوق معوقه انجام شد
تجمع کارکنان دکل حفاری سپنتا
در مقابل استانداری خوزستان

اهواز- خبرنگار کیهان:
کارکنان دکل حفاری خصوصی سپنتا در اعتراض به عدم 
دریافت 11 ماه حقوق خود در مقابل ساختمان استانداری خوزستان 

تجمع کردند.
یکی از تجمع کنندگان در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: شرکت 
ما تحت کارفرمایی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مشغول فعالیت 
است و از 11 ماه پیش تاکنون که حقوق ما پرداخت نشده هیچ خللی 

در کار ما ایجاد نشده و همچنان استخراج نفت در این دکل ادامه دارد.
وی تصریح کرد: مگر نه اینکه این نفت چرخ اقتصاد این مملکت 
را می چرخاند پس چرا زحمت کشان این عرصه نباید از حقوق خود 

بهره مند باشند.
این حفار جوان با بیان اینکه برخی علت این قطع بودجه را ارتباط 
مدیران این شرکت با موضوع دکل گمشده می دانند گفت: ما کارگران 
چه گناهی کرده ایم که باید قریب به یک سال بدون حقوق زندگی کنیم! 
وقتی به کارفرما که مناطق نفت خیز جنوب است اعلام کردیم که به جای 
واریز به حساب کارفرما مستقیما خود وارد شده و حقوق نیروها را بپردازد 

متاسفانه از این کار سر باز زدند و گفتند، امکان پذیر نیست.
وی تاکید کرد: آیا مسئولان بالادستی به این می اندیشند که ما چگونه 

زندگی خود را در این مدت گذرانده ایم؟
33 درصد سکته مغزی زیر 60 سال است

دبیر اجرایی هشتمین کنگره کشوری و دومین کنگره 
بین المللی سکته مغزی در ایران گفت: برخی به اشتباه سکته مغزی 
را بیماری سالمندان می د انند در حالی که 33 درصد از سکته های 
مغزی زیر سن 60 سال و 15 درصد زیر سن 45 سال رخ می دهد.

به گزارش خبرنگار ایرنا از شیراز، افشین برهان حقیقی دیروز با بیان 
اینکه دومین کنگره بین المللی و هشتمین کنگره کشوری سکته مغزی یکم 
تا سوم مهر در شیراز برگزار خواهد شد، گفت: سکته مغزی یک بیماری 
شدید دستگاه عصبی مرکزی است که می تواند منجر به معلولیت شدید 
یا فوت شود. وی ادامه داد: در این کنگره علمی که متخصصانی از سایر 
کشورها حضور دارند 10 عمل جراحی بر روی بیماران توسط زبده ترین 

پزشکان متخصص در این کنگره انجام خواهد شد.
دبیر اجرایی هشتمین کنگره کشوری سکته مغزی گفت، در این 
کنگره با یک برنامه ریزی دقیق بهترین آموزش ها را برای متخصصان 
و جراحان مغز و اعصاب، متخصصین قلب، متخصصین فیزیوتراپی، 
متخصصین رادیولوژی، پرستاران، فیزیوتراپیست ها و اساتید علوم پایه 
برگزار می کنیم به طوری که یک کار تیمی مناسب و بهینه از این پس 

برای تشخیص و درمان سکته مغزی جایگزین روش های قدیمی شود.
برهان حقیقی همچنین با بیان اینکه داروی TPA  به عنوان 
حیاتی ترین داروی سکته مغزی به تازگی تحت پوشش بیمه قرار گرفته 
این موضوع را نویدی برای درمان بهتر سکته های مغزی کشنده در چهار 

ساعت اول مراجعه بیمار به بیمارستان ذکر کرد.

دیروز با حضور مردم و مسئولان صورت گرفت
رونمایی از درهای پنج گانه 
حرمین عسکریین)ع( در اهواز

اهواز- خبرنگار کیهان:
 پیش از ظهر دیروز طی مراسمی از پنج در ساخته شده 
رواق حرم مطهر امامین عسکریین)ع( با حضور جمع پرشور 

دوستداران اهل بیت در اهواز رونمایی شد.
حجت الاسلام سیدمحمود موسوی مسئول ستاد بازسازی 
عتبات عالیات خوزستان در این آیین با بیان اینکه این پروژه در 
اواخر سال 92 در شهرهای اهواز، آبادان، امیدیه و اندیمشک آغاز 
به کار کرد افزود: در ساخت این درها از چهار مترمکعب چوب ساج، 
20 مترمکعب شیشه، 261 کیلوگرم مس، 37 کیلوگرم نقره، 372 
کیلوگرم برنج، 42 کیلوگرم استیل، 82 کیلوگرم آلومینیوم و 350 

گرم طلا به کار رفته است.
بازدید و زیارت این درها تا دوم مهرماه در محل حسینیه ثارالله 

برای عموم آزاد می باشد.
پنج در حرم مطهر امامین عسکریین)ع( با مشارکت مردم 
خوزستان با هزینه ای بالغ بر 8 میلیارد و 500 میلیون ریال ساخته 
شد و مردم خیر استان یک کیلو و 50 گرم طلا برای ساخت این درها 

جمع آوری کرده اند.
رونمایی از ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع(

خبرگزاری صدا و سیمای بوشهر نیز از رونمایی خیمه گاه حضرت 
ابوالفضل العباس)ع( همزمان با عید سعید غدیر خم در این شهر خبر 

داد.
بنابراین گزارش رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر 
در نشست هماهنگی انتقال این ضریح به کربلای معلا گفت: ضریح 
خیمه گاه حضرت قمر بنی هاشم)ع( پس از رونمایی در مصلای بوشهر 
به شهرهای استان منتقل می شود و سپس از طریق استان ایلام به 

کربلا انتقال خواهد یافت.
وی گفت: در ساخت این ضریح که 5 تن وزن دارد استادکارانی 

از استان های اصفهان و شیراز همکاری کرده اند.

سهمیه ایثارگری به 45 روز 
کاهش یافت

مشاور امور شهدا و ایثارگران وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی گفت: با تصویب قانون جامعه ایثارگران، سهمیه 

ایثارگری رزمندگان از 6 ماه به 45 روز کاهش یافته است.
سعید الفتی دیروز در مراسم تجلیل از خانواده های شهدا و 
ایثارگران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان افزود: در این 
قانون که با پیگیری دولت و وزیر ارشاد به اجرا گذاشته شده است 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس می توانند با 45 روز سابقه مناطق 

عملیاتی از مزایای ایثارگری بهره مند شوند.
وی اظهار داشت: این قانون از 31 تیرماه سال جاری به تصویب 
رسیده و پیش از این هیچ قانونی در این رابطه وجود نداشته است. 
مشاور امور شهدا و ایثارگران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
هم اکنون 118 هزار ایثارگر در کشور وجود دارد که بنیاد شهید و 
امور ایثارگران به تنهایی قادر به پرداخت هزینه بیمه تکمیلی آنان 
نیست و باید دستگاه های دیگر نیز برای رفع مشکلات بیمه تکمیلی 

این افراد تلاش نمایند.
در این مراسم از کارکنان ایثارگر و رزمنده اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی استان لرستان با لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد.

صعود مقتدرانه نوجوانان ایران
تیم نوجوانان ایران در سومین بازی خود نیز مقابل بحرین به پیروزی قاطعانه 
رسید. شاگردان حمید علیدوستی در آخرین دیدار خود در رقابت های فوتبال 
گروه E مقدماتی قهرمانی آسیا با نتیجه شش بر صفر برابر بحرین به پیروزی 
رسیدند.گل های ایران را محمدرضا غبیشاوی در دقیقه 1، محمد شریفی )19 و 
51(، محسن گودرزی )44(، عرفان صادقی )65(و محمد رضا داوری )89( به ثمر 
رساندند.ایران با این پیروزی 9 امتیازی شد و به عنوان تیم اول به مرحله نهایی 

مسابقات فوتبال نوجوانان آسیا در هند صعود کرد.
تعطیلی تمرینات راه آهن پس از برکناری سرمربی

پس از برکناری ناگهانی فرهاد کاظمی تمرین راه آهن نیز تعطیل اعلام شد. 
درحالی که روز شنبه راه آهنی ها موفق به صعود از مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی شدند در اقدامی عجیب سرمربی زردپوشان تهران برکنار شد و بدین 
ترتیب مسئولین باشگاه تمرین دیروز را تعطیل اعلام کردند این درحالی است که 

راه آهنی ها باید جمعه در هفته هفتم لیگ به مصاف استقلال بروند. 
اولتیماتوم فیفا به ذوب آهن 

باشگاه ذوب آهن با توجه به شکایت »آکو استوچکف« بازیکن پیشین این تیم 
که به خاطر عملکرد نه چندان خوبش از ذوب آهن کنار گذاشته شد، در معرض 
کسر امتیاز و حتی سقوط به لیگ  پایین تر تهدید شده است. سایت باشگاه ذوب 
آهن در گزارشی مفصل به دلایل تهدید فیفا و عدم پرداخت مطالبات این بازیکن 

پرداخته و توپ را در زمین »مدیرعامل وقت« باشگاه انداخته است. 
انتقاد تند نفتی ها از سیما 

منصور قنبرزاده مدیرعامل باشگاه نفت با انتقاد از صدا و سیما بابت پخش 
نکردن بازی تیمش برابرالاهلی امارات گفت: واقعا زشت است که صدا و سیما 
بگوید بازی نفت تهران و الاهلی امارات از شبکه سوم سیما پخش می شود ولی 
برای حرف خودش هم اعتبار قائل نباشد و این بازی را پخش نکند و این موضوع 
موجب دلخوری کل سیستم ورزش کشورمان شد. قنبرزاده، ادامه داد: انتظار 
داشتیم که صداوسیما در این رویداد بین المللی یار دوازدهم تیم نفت ایران باشد 
ولی یار ایران نبود که هیچ بلکه یک یار اخراجی نفت ایران بود و به نوعی ما از 
پیش یک یار اخراجی به نام صدا و سیما را در تیم کشورمان داشتیم و برای ما 

واقعا غیرقابل باور بود که این طور به این موضوع ملی بی مهری شود. 
تزریق پول به باشگاه استقلال

روز شنبه چک 8 بازیکن استقلال پاس نشد که همین مسئله باعث ناراحتی 
این بازیکنان شده بود به طوری که پرویز مظلومی در تمرین با نظری جویباری 
صحبت کرد. طبق قولی که مسئولان این تیم به بازیکنان داده بودند تا قبل از 
ظهر دیروز 50 درصد مبلغ چک بازیکنان پاس شد. قرار است ظرف روزهای آینده 

مابقی پول هم به بازیکنان داده شود.
عبدی: سیاست ما فعلا حمایت از برانکوست 

حسین عبدی سخنگوی هیئت مدیره پرسپولیس درباره احتمال تغییر کادر 
فنی یا اضافه شدن فردی به کادر فنی گفت: تاکنون سیاست باشگاه حمایت 
از کادر فنی بوده و فعلا حرفی از تغییر به میان نیامده است. وی در ادامه 
درباره جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: دستور جلسه امروز ما درباره 
مسائل مختلفی اعم از اسپانسر بود که دیگر تکراری شده است. همچنین گزارش 
مالی ارائه شد و نکته اصلی این است که ما نمی خواهیم کاری انجام دهیم که 

اشتباه های بزرگی در آن رخ بدهد. می خواهیم همه چیز را درست انجام دهیم. 
تغییر زمان دیدار استقلال اهواز و گسترش فولاد 

زمان دیدار هفته هفتم لیگ برتر بین تیم های استقلال اهواز و گسترش فولاد 
تبریز، روز شنبه – چهارم مهرماه از ساعت 17:30 در ورزشگاه تختی اهواز برگزار 
می شود. براساس درخواست باشگاه گسترش فولاد تبریز در خصوص تغییر زمان 
دیدار این تیم در هفته هفتم و با عنایت به برگزاری مسابقات فوتبال نوجوانان 
آسیا در استادیوم اختصاصی گسترش فولاد، انجام مسابقه جام حذفی گسترش 
فولاد و ذوب آهن در مورخه 29 شهریور مقدور نبود و این دیدار به ناچار در روز 
دوشنبه 30 شهریور برگزار می شود. در همین راستا، سازمان لیگ، با درخواست 
باشگاه گسترش فولاد برای تعویق یک روزه دیدار هفته هفتم مقابل استقلال اهواز 
موافقت کرده و این دو تیم روز شنبه – چهارم مهر- از ساعت 17:30 در ورزشگاه 

تختی اهواز برگزار خواهد شد. 
ترکی: داوری و فو تبا ل آینده خوبی ندارند

محسن ترکی داور شناخته شده فوتبال ایران در تازه ترین صحبت هایش 
می گوید نه تنها به وعده هایی که درباره حل مشکلات داوران در جلسه “هم 
اندیشی” داده شده است، خوش بین نیست، بلکه با وضعیت موجود، آینده خوبی 

را برای فو تبا ل و داوری کشور نمی تواند متصور باشد. 

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس با عبور از سد ملوان 
راهی مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام 

حذفی شد.
در ادامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی روز گذشته سه بازی در شهرهای تهران، قم 
و مشهد برگزار شد. در حساس ترین بازی دیروز تیم 
پرسپولیس موفق شد در ورزشگاه ازادی و در دیداری که 
120 دقیقه به طول انجامید، ملوان انزلی را با یک گل 
شکست دهد. تک گل سرخپوشان را در این بازی مهدی 

طارمی در دقیقه 100 به ثمر رساند
بازی این دو تیم در پایان 90 دقیقه گلی در بر 
نداشت.بعد از تساوی دو تیم کار به وقت اضافه کشیده 
شد که سرخپوشان در نیمه اول وقت اضافه بهتر از مهمان 
شمالی خود کار کردند و در دقیقه 100 به گل رسیدند. 
در این صحنه علیپور درون محوطه جریمه توپ را به 
مهدی طارمی رساند و او هم با ضربه ای آرام دروازه 

حریف را باز کرد. 
در نیمه دوم وقت های اضافه مهدی طارمی در دقیقه 
108 به خاطر خطا روی دروازه بان ملوان کارت زرد دوم را 
از داور مسابقه دریافت کرد و اخراج شد. بعد از  این اتفاق 
کار پرسپولیس سخت شد و ملوان برای جبران گل خورده 

فشارش را بیشتر کرد اما نتوانست کاری از پیش ببرد. 
دیروز در مشهد هم تیم های لیگ برتری سیاه جامگان 
و سایپا در ورزشگاه ثامن الائمه مشهد به مصاف یکدیگر 
رفتند که در پایان این سایپا بود که توانست پس از 120 
دقیقه تلاش بی حاصل در ضربات پنالتی با نتیجه 3 بر 
صفر میزبان خود را شکست دهد. دیدار دو تیم در طول 
90 دقیقه وقت قانونی و دو وقت اضافه 15 دقیقه ای بدون 

گل مساوی تمام شد. 

تقابل امروز استقال و نفت، دیدنی است

صعود دشوار پرسپولیس در رقابت های جام حذفی 

در قم نیز تراکتورسازی تبریز موفق شد میزبان خود 
صبا را با یک گل شکست دهد و به مرحله بعدی صعود 
کند. در این بازی پر برخورد که دو اخراجی هم داشت، 
ابتدای کریم اسلامی در دقیقه 76 برای صبا گل زد اما 
داور این گل را مردود اعلام کرد. در ادامه حمزه یونس 
در دقیقه 80 از روی نقطه پنالتی تک گل تراکتورسازی 
را زد. مهرداد طهماسبی و محمد ایران پوریان بازیکنان 
تراکتورسازی به ترتیب در دقایق 72 و 87 با دریافت 
کارت قرمز از بازی اخراج شدند. تراکتورسازی در مرحله 

یک چهارم نهایی جام حذفی با سایپا دیدار خواهد کرد.
در ادامه بازی های جام حذفی، امروز تیم های 
گسترش فولاد تبریز و ذوب آهن با هم دیدار می کنند. دو 

تیم صنعتی فوتبال ایران در حالی به مصاف هم می روند 
که ذوب آهن با حساب دو بر یک در مرحله قبلی موفق 
شد تیم بادران تهران را شکست دهد و در سوی دیگر 
گسترش فولاد موفق شد با دو گل از سد امید زرکان 

البرز بگذرد.
ذوب آهن به عنوان قهرمان دوره قبلی رقابت های جام 
حذفی فوتبال ایران تلاش دارد تا در تبریز از سد گسترش 
فولاد بگذرد و پا به مرحله بعدی بگذارد. پیروز این دیدار 

در مرحله بعدی به مصاف پرسپولیس می رود.

تقابل دیدنی استقال و منصوریان
در ادامه رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران یک بازی 
عقب افتاده از هفته پنجم این رقابت ها امروز)دوشنبه( در 
تهران برگزار می شود. در این دیدار دو تیم استقلال و نفت 
تهران به مصاف یکدیگر می روند. فصل گذشته مصاف 
استقلال و نفت  تهران چه در بازی رفت و چه در بازی 
برگشت از حواشی و حساسیت های خاصی برخوردار بود. 
در فصل گذشته نفت تهران در دو بازی رفت و برگشت 

موفق شد آبی های پایتخت را شکست دهد.
در فصل جاری، استقلال مظلومی را به عنوان سرمربی 
در اختیار دارد و از این جهت شرایطش متفاوت از فصل 
گذشته است. استقلالی ها در این فصل شروع خوب و 
امیدوارکننده ای داشته اند ولی در آن سوی میدان، نفت 
تهران در قعر جدول ایستاده است و آنها به تازگی هم از 
رقابت های آسیایی حذف شده اند که این مسئله می تواند 
تمرکز آنها را تا حد زیادی بر هم زده باشد.به صورت 
مشخص، دست بالاتر در مصاف استقلال و نفت  تهران 
در اختیار شاگردان مظلومی است مگر اینکه منصوریان با 
بازی خوانی و البته روحیه خاصش بتواند روحیه بازیکنانش 

را تغییر دهد و تیمی متفاوت را از نفت تهران ارائه دهد.
مصاف استقلال و نفت تهران، مصافی از جنس آبی 
است. هر دو سوی میدان را مربیانی استقلالی تشکیل 
می دهند. استقلالی ها در ابتدای فصل تلاش زیادی کردند 
تا منصوریان را سرمربی تیم خودشان کنند اما این اتفاق 
نیفتاد و حالا منصوریان که خودش گزینه اول مربیگری در 
استقلال بود، باید مقابل این تیم قرار بگیرد. استقلال در 
این دیدار جاسم کرار را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد.

وزیر ورزش و جوانان ابراز امیدواری کرد که دوچرخه سواران کشورمان موفق به کسب پنج سهمیه المپ یک 
شوند.

شصت و سومین نشست شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان با حضور دکتر گودرزی و معاونان وزارتخانه تشکیل شد. 
در این نشست خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری گزارشی از برنامه های این فدراسیون برای کسب سهمیه در 
المپیک آینده ارائه کرد. قمری گفت: انتظار کسب پنج سهمیه المپیک را داریم که سه سهمیه ما در قسمت جاده قطعی است 
و تلاش دوچرخه سواران برای گرفتن دو سهمیه دیگر در قسمت پیست ادامه دارد. گودرزی هم با تشکر از فعالیت های با برنامه 
فدراسیون دوچرخه سواری گفت:امیدوارم دوچرخه سواری 5 سهمیه کامل المپیک را بدست بیاورد و حضور در المپیک برای 
هر کشوری می تواند یک مزیت بزرگ تلقی شود. در ادامه نشست شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان پیشنهاد نامگذاری 
یکی از مکان ورزشی بنام مرحوم مصطفی داوودی رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی و کمیته ملی المپیک برای پاسداشت 

خدمات ارزنده آن مرحوم به ورزش ایران مورد تصویب حاضران قرار گرفت.

امیدواری وزیر ورزش به کسب 5 سهمیه المپیک دردوچرخه سواری

دیدارهای تشریفاتی والیبال ایران در مرحله سوم جام جهانی
رقابتهای جام جهانی والیبال بعد از دو روز 
استراحت از امروز پی گرفته می شود که طی آن تیم 

ملی ایران در شهر توکیو با استرالیا پیکار خواهد کرد.
جام جهانی ژاپن بعد از دو روز استراحت از امروز ادامه 
پیدا می کند و تیم ملی ایران که از شهر اوزاکا راهی توکیو 
شده است از ساعت 12:40 امروز به مصاف استرالیا می رود. 
این نخستین بازی ایران در مرحله سوم جام جهانی است. تیم 
کشورمان دو بازی آسان و کم اهمیت دیگر برابر کانادا و مصر 
برگزار خواهد کرد که تغییری در سرنوشت تیم کشورمان 
ایجاد نخواهد کرد.ایران و استرالیا در حالی به مصاف یکدیگر 
می روند که رقابت آنها بیشتر جنبه آسیایی دارد. تیم ب 
کشورمان چندی پیش در رقابتهای قهرمانی آسیا در تهران 
برابر استرالیا پیروز شده بود و در رقابتهای شانس مجدد 

انتخابی المپیک که اردیبهشت ماه سال آینده در ژاپن برگزار 
خواهد شد نیز ایران و استرالیا رقبای اصلی برای کسب تنها 
سهمیه آسیا خواهند بود.تیم کشورمان در دیدارهای قبل خود 
3 برد و 5 شکست را پذیرا شد و در رده هفتم جدول کلی 
مسابقات قرار گرفت این در حالی است که استرالیا 7 باخت و 
تنها یک پیروزی را کسب کرده و مکان دهم جدول 12 تیمی 

جام جهانی را در اختیار دارد.
همچنین امروز دیدار فینال گونه آمریکا و لهستان نیز 
همزمان با بازی ایران برگزار می شود که حساس ترین مسابقه 
جام خواهد بود و تیم برنده به احتمال فراوان قهرمان جام 
جهانی خواهد شد. این دو تیم همه بازی های خود را با برد 
پشت سر گذاشته اند و باید دید این بازی حساس را کدام تیم 

به سود خود پایان خواهد داد.

آسمانخراش های بسکتبال وارد چین شدند
تیم ملی بسکتبال ایران، مدافع عنوان قهرمانی 
آسیا برای حضور در بیست و هشتمین دوره رقابتهای 

قهرمانی آسیا راهی چین شد.
ملی پوشان ایران بامداد دیروز تهران را به مقصد ارومچی 
ترک کردند و از این شهر راهی چانگشا شدند.ملی پوشان که 

محمود مشحون رئیس فدراسیون نیز آنها را همراهی می کند 
در نخستین دیدارشان به مصاف ژاپن می روند.هند و مالزی دو 
حریف دیگر ایران در مرحله اول هستند. جام ملت های آسیا 
از اول مهر ماه آغاز می شود و تیم نخست این رقابت ها سهمیه 

المپیکی 2016 ریو را کسب خواهد کرد.

رسول خادم تا رقابت های المپیک سرمربی 
تیم ملی خواهد ماند و برای پس از آن نیز اگر فرد 

مناسبی پیدا شود جایگزین او خواهد شد.
منصور برزگر  عضو شورای فنی کشتی آزاد ضمن 
بیان مطلب فوق درباره برخی انتقادها نسبت به حضور 
همزمان رسول خادم در سمت های ریاست فدراسیون 
کشتی و سرمربیگری تیم ملی گفت: من خودم سرمربی 
تیم ملی بوده ام و اغلب روسای فدراسیون متاسفانه 
از کشتی گیرانی حمایت می کردند که استحقاق آن 
را نداشتند و ما لطمه زیادی از یک بام و دو هوای 
کشتی گیران تیم ملی خوردیم. مثلا در المپیک 96 
آتلانتا در تیم ملی نفرات خوبی چون عباس جدیدی، 
اکبر فلاح و برادران خادم را داشتیم و باید اول می شدیم 
اما به خاطر اختلافات سرمربی، مدیر و رئیس فدراسیون 
ضربه خوردیم و یک سری افراد پشت این و آن پنهان 

می شدند تا به خواسته های خود برسند.وی خاطرنشان 
کرد: من آن زمان خیلی حرص می خوردم چرا که مثلا 
امیر و رسول خادم در خفا با من بودند اما طوری تظاهر 
می کردند که با من نیستند. اما الان کشتی گیر می داند 
که باید تکلیف خود را با رسول خادم روشن کند. الان 
تیم یک دستی داریم و نمی خواهیم به راحتی آن را از 

بین ببریم.
عضو شورای فنی کشتی آزاد افزود: خادم خودش 
نمی خواهد سرمربی تیم ملی باشد و پیشنهاد ما این بوده 
است. قطعا تا المپیک او به کارش در تیم ملی ادامه 
خواهد داد و نباید به این ترکیب دست بزنیم اما بعد از 
المپیک باید بنشینیم و بررسی کنیم که آیا فرد مناسبی 
را برای این پست پیدا می کنیم یا خیر. اگر بتوانیم فرد 
صادق و کارکشته ای چون خادم را پیدا کنیم قطعا او 

جانشین خادم خواهد شد.

آگهی مزایده فروش دام
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد دام های ذیل را از طریق مزایده در روز 
چهارشنبه مورخ 1394/07/08 به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت 
شرکت در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت واقع در پلیس راه اصفهان 

تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند.
30 راس دام کشتارگاهی
10راس تلیسه غیرآبستن

55 راس گوساله نر قطع شیر
تلفن تماس: 33804334-130031 راس گوساله نر شیرخوار

*هشتمین دوره مسابقات ارتش های جهان مهر ماه در کشور کره جنوبی برگزار 
می شود و تیم ملی دوومیدانی ایران با هشت ملی پوش در این رقابتها شرکت 
می کند.کیوان قنبرزاده، محمدارزنده، سجاد هاشمی، مهدی زمانی، محمد 
وظیفه دوست، حسن تفتیان، رضا قاسمی و محمد صمیمی نفرات اعزامی به 
این رقابت ها هستند.تیم ملی دوومیدانی برای حضور در این رقابتها هفتم مهر 

راهی کره جنوبی می شود.
*با توجه به ثبت نام امیر حسینی در انتخابات فدراسیون شطرنج دیروز 
نصرالله پریچهره به عنوان سرپرست جدید این فدراسیون انتخاب 
شد.وی مشاور نصرالله سجادی است و به عنوان مدیرکل سابق منابع 

انسانی در وزارت ورزش هم فعالیت کرده است.
* بعد از انتقادات و ابراز ناراحتی شاهین جعفری قهرمان پرتاب وزنه جوانان 
آسیا از شرایط خود، سرپرست فدراسیون دوومیدانی برای رفع مشکلات او با 
این دوومیدانی کار دیدار کرد. در جلسه طباطبایی با شاهین جعفری که دیروز 
ظهر در محل فدراسیون برگزار شد سرپرست فدراسیون از تلاش خود برای حل 
مشکلات این دوومیدانی کار جوان خبر داد.شاهین جعفری بعد از این جلسه 
گفت: امروز)دیروز( با آقای طباطبایی جلسه ای برگزار کردیم و او قول داد به 
کارهای من رسیدگی کند و مشکلات پیش رو را حل کند. امیدوارم این اتفاق 

رخ بدهد و همه چیز درست شود.
*ملی پوشان جوان والیبال ایران با شکست برابر لهستان از جمع 10 
تیم برتر این مسابقات کنار رفتند.تیم والیبال جوانان ایران در برابر 
لهستان با نتیجه  سه بر یک شکست خورد.شاگردان فرهاد نفرزاده 
که برای کسب یکی از عنوان های نهم تا دوازدهم به مصاف تیم ملی 
لهستان رفته بودند با امتیاز های 25 – 21، 21 – 25، 22 – 25 و 19 – 25 
مغلوب این تیم شدند.به  این  ترتیب تیم والیبال جوانان ایران باید در 
آخرین گام از این مسابقات برای کسب عنوان یازدهمی به مصاف تیم 

 ملی آمریکا برود.

حدیث دشت عشق

یادی از شهید  امیر سرتیپ 2 خلبان  »غامرضا چاغروند«
یا حسین!
خلبان شهید »غلامرضا چاغروند« سال 1331 در 
خرم آباد متولد شد. تحصیلات خود را در خرم آباد 
گذراند و بعد از اخذ دیپلم، سال 1353در هوانیروز 
استخدام شد. نقش بسزایي در شکل گیري انقلاب 
داشت و اعلامیه پخش مي کرد و در تظاهرات ها شرکت 
مي نمود. با شروع قیام همه جانبه ملت مسلمان برعلیه 

کفر ستم شاهي،  او نیز با امت مسلمان در تظاهرات و راهپیمایي ها همگام شد، 
در پخش اعلامیه ها و رهنمودهاي امام فعال بود و یک  بار نیز در حین تظاهرات 
دستگیر و به دو ماه زندان محکوم شد. پس از پیروزي انقلاب در منطقه کردستان 
ماموریت هاي زیادي انجام داد و با رشادت تمام به آنچه که وظیفه شرعي و انقلابي 
خود مي دانست عمل کرد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی لباس نظامي را با اعتماد 
و غرور تمام به تن کرد. به خاطر اعتقاد و عشقي که به اهل بیت علیه السلام داشت،  
از آنچه فرا گرفته بود و آنچه مي دانست، حداکثر استفاده را کرد و در زمان حیاتش، 
به بیعت خود با اهل بیت وفادار ماند.  آخرین ماموریت این خلبان جسور و با ایمان 
هوانیروز در بعد از ظهر 1359/7/12 بود. در آن روز شهید چاغروند و کمک خلبانش 
ستوان یار حسین مصري و گروهبان یکم عادل موسوي عازم ماموریتي از کرمانشاه 
به ایلام و دهلران شدند. آنها پس از انجام ماموریت در دهلران، در مسیر بازگشت 
زماني که به منطقه اي به نام دهات جالیز که بین موسیان و دشت عباس قرار گرفته 
مي رسند، بالگرد آنها مورد اصابت گلوله دشمن قرار مي گیرد و ضمن آسیب رسیدن 
به بالگرد، کمک خلبان نیز مجروح مي شود. خلبان چاغروند که در اثر آسیب دیدگي 
بالگرد قادر به پرواز نبود،  براي سالم ماندن سرنشینان اقدام به فرود اجباري در 
بین نیروهاي دشمن مي کند. دشمن با اسارت آنان تدارک یک مصاحبه رادیویي را 
براي خوراک تبلیغاتي در همان محل مي دهد که خلبان چاغروند در مقابل خواست 
آنها مبني بر اسائه ادب به ساحت امام و مسئولین جمهوري اسلامي ایران از خود 
مقاومت نشان مي دهد که همانجا او را شهید و دفن مي کنند. »به دست بعثی ها،  سر 

مبارکش از بدن جدا شده بود«.

وزیر نیرو از طرح مطالعه انتقال آب از 
سواحل جنوبی به شرق ایران از جمله خراسان 

جنوبی خبر داد.
حمید چیت چیان در جلسه شورای اداری 
خراسان جنوبی اظهار داشت: از 12 میلیارد و 200 
میلیون مترمکعب نزولات آسمانی کشور، سهم استان 

خراسان جنوبی خیلی ناچیز است.
استانداران خراسان جنوبی، رضوی و سیستان و 
بلوچستان دو هفته قبل با امضا و ارسال نامه مشترکی 
به معاون اول رئیس جمهوری و وزیر نیرو خواهان 
تسریع در طرح مطالعه آبرسانی از سواحل جنوبی 

کشور به این سه استان شدند.
چیت چیان با بیان اینکه خراسان جنوبی در 
شرایط بحران کم آبی قرار دارد، تاکید کرد: با وجود 
بارندگی کم  در استان 91 درصد بارش استان به 
دلیل وجود عرصه های بیابانی و کویری تبخیر می شود.
وزیر نیرو گفت: در حال حاضر سد »سیاهو« 
سربیشه خراسان جنوبی از 80 درصد پیشرفت 
فیزیکی برخوردار است که در آینده نزدیک به 

بهره برداری می رسد.
چیت چیان بیان کرد: مطالعاتی نیز در خصوص 
استفاده از آب چاه های عمیق برای تامین آب استان 
در درازمدت در حال پیگیری است که نیازمند اعتبار 

بسیار زیادی است.

وی با اشاره به انتقال آب به خراسان جنوبی از 
دریای عمان هم گفت: بحث شیرین سازی آب دریا 
و انتقال آن از سواحل جنوبی به شرق کشور نیز در 

حال پیگیری و انجام مطالعات اولیه است.
چیت چیان با اشاره به احداث 64 مجتمع 
آبرسانی روستایی برای تامین آب روستاها گفت: در 
بودجه سال جاری 500 میلیون دلار برای آبرسانی 
به روستاها پیش بینی شده که با اختصاص این 
اعتبار برخی از مشکلات آبی روستاهای کشور حل 

خواهد شد.
این گزارش حاکی است تصفیه خانه آب شهر 
بیرجند با حضور معاون اول رئیس جمهوری، شماری 
از وزیران و مسئولان استان خراسان جنوبی به 

بهره برداری رسید.
برای ساخت، تکمیل و تجهیز این طرح 500 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است ظرفیت اولیه 

این تصفیه خانه 640 لیتر بر ثانیه است.
اسحاق جهانگیری در این سفر همچنین 
بیمارستان فوق تخصصی حضرت ابوالفضل العباس)ع( 

تامین اجتماعی بیرجند را به بهره برداری رساند.
برای ساخت، تجهیز و راه اندازی این مرکز 
درمانی- بهداشتی تاکنون 750 میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شده که 450 میلیارد ریال به ساخت 
ساختمان و 300 میلیارد ریال به تجهیز و راه اندازی 

آن اختصاص یافته است.
این بیمارستان دارای بخش های داخلی، اطفال، 
اتاق عمل، زایشگاه، دیالیز و مراقبت های ویژه و در 
زمینی به مساحت 5 هکتار و زیربنای 17 هزار و 500 

مترمربع احداث شده است.
همچنین ساختمان اداره کل تامین اجتماعی 
استان در هفت طبقه و 5 هزار و 600 مترمربع زیربنا 

با حضور جهانگیری افتتاح شد.
بهره برداری از 8 طرح عمرانی

همچنین با حضور وزیر راه و شهرسازی 
بهره برداری از هشت طرح عمرانی خراسان جنوبی 

آغاز شد.
برای ساخت، تکمیل و تجهیز این طرح ها، 

602میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.
گشایش 60 کیلومتر باند دوم در محورهای 
بیرجند- قاین، بشرویه- دیهوک، دیهوک- راهور، 
بیرجند- سربیشه، اسفدن- دوراهی سیج و فردوس- 
سه راهی بشرویه و گشایش راه اصلی درح- ماهیرود 

به طول 10 کیلومتر از این طرح ها بوده است.
همچنین تقاطع غیرهمسطح ورودی فرودگاه 
بیرجند گشایش یافت که برای این طرح 45 میلیارد 

ریال اعتبار هزینه شده است.
وزیر راه و شهرسازی گفت: برای احداث را ه آهن 
خراسان جنوبی به 1/2 میلیارد دلار اعتبار نیاز است.

عباس احمد آخوندی در جلسه شورای اداری 
خراسان جنوبی افزود: برای احداث راه آهن خراسان 
جنوبی در جریان سفر سال گذشته رئیس جمهوری 
به استان ردیف بودجه در نظر گرفته شد که با احداث 
این راه آهن ارتباط ریلی شهر بیرجند مرکز استان از 
طریق زاهدان به چابهار و امتداد آن نیز به مشهد 
مقدس با کشورهای آسیای میانه و دریای عمان 

برقرار خواهد شد.
آخوندی در ادامه گفت: امسال نیز 100 میلیارد 
ریال اعتبار برای مطالعه راه آهن خراسان جنوبی لحاظ 
شده است و امید می رود در بودجه سال آینده اعتبار 

این پروژه افزایش یابد.
وی در ادامه به کمبود هواپیما در کشور اشاره و 

بر نوسازی ناوگان هوایی کشور تاکید کرد.
وی در ادامه از افتتاح 60 کیلومتر از راه های دو 
بانده استان خراسان جنوبی خبر داد و گفت: دو بانده 
کردن محورهای بیرجند- قاین و قاین- گناباد و دو 
بانده کردن محور دیهوک- طبس با بیش از 200 

کیلومتر در دست احداث است.
وی با بیان اینکه تکمیل محورهای خراسان 
جنوبی به دلیل وسعت زیاد استان نیاز به اعتبار کلان 
دارد، گفت: سال گذشته 200 کیلومتر راه روستایی در 
خراسان جنوبی به بهره برداری رسید و تلاش می شود 

محورهای خراسان جنوبی دو بانده شود.

وزیر نیرو خبر داد

انتقال آب از سواحل جنوبی به شرق ایران

مرزهای خسروی و شلمچه روز چهارشنبه 
میزبان زائرانی خواهند بود که می خواهند روز 
عرفه را در نزدیک ترین مکان به کربای معلی 

باشند.
فرماندار شهرستان قصرشیرین در این باره 
تاکید کرد: مراسم دعای عرفه روز چهارشنبه هفته 
جاری در مرز بین المللی خسروی با حضور زائران 

از سراسر کشور برگزار خواهد شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان افشین 
رضایی با این پیش بینی که حدود 10 تا 12 هزار 
نفر از نقاط مختلف کشور در این مراسم شرکت 
خواهند کرد گفت: تدابیر لازم برای اسکان میهمانان 

و زائران دعای عرفه اندیشیده شده است.

محمد مرادی فرمانده پلیس راه استان کرمانشاه 
نیز در این رابطه تاکید کرد: برای هر چه باشکوه تر 
برگزار شدن مراسم دعای روز عرفه از فردا شب 
ورود خودروهای سنگین عراقی به ایران  ممنوع 

خواهد بود.
خبرگزاری صدا و سیما از آبادان نیز خبر داد 
که مراسم ملکوتی دعای عرفه در میعادگاه شهیدان 

شلمچه برگزار می شود.
سرهنگ حسین زاده فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج خرمشهر در این باره گفت: دعای پر فیض 
عرفه ساعت 14 روز چهارشنبه یکم مهر برابر با نهم 
ذی الحجه با حضور پرشور کاروان های راهیان نور 
و زائران مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس 

برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به حضور 70 هزار هموطن در 
آیین عرفه سال گذشته گفت: طبق پیش بینی ها 
در مراسم امسال شمار زائران از 100 هزار نفر عبور 

خواهد کرد. 
حسین زاده با بیان اینکه بیش از 200 نفر از 
نیروهای بسیجی کار امنیت مراسم عرفه را برعهده 
دارند از شرکت کنندگان در مراسم خواست با 

ماموران مرزبانی و انتظامی همکاری کنند.
در روز عرفه به عنوان یکی از روزهای معرفتی 
در جهان اسلام، همه مومنان به تضرع در درگاه 
خداوند متعال پرداخته و به پیروی از سید و سالار 
شهیدان دعای روحبخش عرفه را زمزمه می کنند.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای 
ایجاد عطش  برای  اسامی گفت: خودروسازان 
در بازار به کاهش محصولات خود دست زده اند.
سیدحسین ذوالانوار در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در شیراز از کاهش شدید تولید خودرو در کشور توسط 
تولیدکنندگان خبر داد و اظهار داشت: به دنبال جو 
به وجود آمده در زمینه کیفیت و قیمت خودرو، 
خودروسازان برای ایجاد عطش در بازار به کاهش 10 

تا 90 درصدی محصولات خود دست زده اند.
وی افزود: این یک اشتباه بزرگ و صدمه 
جبران ناپذیر به تولید داخلی است چرا که با 
سوءاستفاده چشم بادامی ها از این وضعیت و موقعیت به 
وجود آمده بازار، این صنعت در کشور به شدت تضعیف 
و سیل عظیمی از قطعه سازان و دیگر تولیدکنندگان 
در این زمینه به امواج خروشان دیگر بیکاران کشور 
خواهند پیوست. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای 
اسلامی اضافه کرد: راه حل خروج از این وضعیت به 
وجود آمده کاهش تولید نیست بلکه نجات را باید در 
اصلاح قیمت و بالا بردن سطح کیفیت جست وجو کرد.
وی این امر را یک خسارت ملی دانست و گفت: 
چنانچه زمینه برای جولان دادن نورچشمی ها و چشم 
بادامی ها برای تصاحب بازار خودرو فراهم شود، جبران 
این خسارت عظیم ملی، جبران ناپذیر و بسیار مشکل 
خواهد شد. این نماینده مجلس از همگان خواست 
تا در زمینه تولیدات ملی با هوشیاری عمل کنند 
و امکان تصاحب بازار توسط سوءاستفاده کنندگان و 

فرصت طلبان را از میان بردارند.

نماینده مجلس اعام کرد
کاهش تولید ترفندجدیدخودروسازان 

برای ایجاد عطش در بازار

گردشگران خارجی که پیش از این با 
قطارهای اروپایی سفر خود در ایران را ادامه 
می دادند، نخستین بار با استفاده از قطار ایرانی 

سفرشان را در داخل کشور ادامه دادند.
به گزارش ایرنا، 41 نفر از گردشگران اروپایی روز 
یکشنبه با سوار شدن بر قطار ایرانی در ایستگاه راه آهن 

اصفهان، سفر خود در ایران را ادامه دادند.
این گردشگران که از کشورهای آمریکا، آسیا 
و استرالیا هستند، روز جمعه گذشته وارد اصفهان 
شده بودند و پس از دو شب اقامت در این شهر، 
صبح یکشنبه اصفهان را به مقصد ایستگاه راه آهن 

سعادت شهر شیراز ترک کردند.

مدیرکل راه آهن استان اصفهان در مراسم بدرقه 
این گردشگران اظهار کرد:  با درخواست گردشگران 
خارجی مبنی بر جایگزینی قطارهای ایرانی به جای 
قطارهای اروپایی و ترکیه ای، قطار ایرانی برای انتقال 

این گردشگران از اصفهان به شیراز انتخاب شد.
حسن ماسوری افزود: مقرر شده است که دور 
جدید سفرهای گردشگران اروپایی در ایران که پیش 
از این توسط قطارهای ترکیه انجام می شد با قطارهای 

ایرانی انجام شود.
مدیرکل راه آهن استان اصفهان، دلیل انتخاب  
قطارهای ایرانی به جای قطارهای اروپایی از سوی 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران را کیفیت مناسب و 

بالای قطارهای ایرانی عنوان کرد.
وی گفت: استفاده از قطارهای ایرانی به جای 
قطارهای اروپایی برای انتقال گردشگران خارجی گام 

جدیدی در توسعه گردشگری کشور است.
قطار حامل 41 گردشگر خارجی که روز یکشنبه 
از اصفهان به مقصد شیراز به حرکت درآمد، قرار است 
پس از یک شب اقامت در شیراز و بازدید گردشگران 
از اماکن تاریخی شهر حافظ و سعدی، به ایستگاه 
اصفهان بازگردد و بصورت عبوری این ایستگاه را به 

مقصد یزد ترک کند.
گردشگران خارجی قرار است پس از دیدن اماکن 

تاریخی یزد به مقصد تهران حرکت کنند.

گردشگران خارجی با قطار ایرانی در ایران سفر می کنند
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